
UCHWAŁA NR L/403/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Powiatu Cieszyńskiego ze Stowarzyszenia "Śląska Organizacja Turystyczna" 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1526)  oraz ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o 
stowarzyszeniach (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 2261) Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Powiat Cieszyński występuje ze Śląskiej Organizacji Turystycznej z siedzibą w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36A1E4D-6625-4328-BCE2-889AFC382E6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


